
 

1 

 

 

Jednání Zastupitelstva města Mimoň dne 17.10.2019 
 
Z19/128 

ZR – Navýšení individuální dotace – TJ Jiskra Mimoň, z.s. 
 
1) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 34 – přesun finančních 
prostředků ve výši 50.000 Kč v Dotačním fondu na poskytnutí individuální dotace 
z rozpočtu města Mimoň dle přílohy č. 1. 
 
2) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje navýšení poskytnuté individuální dotace 
z rozpočtu města Mimoň na rok 2019 Tělovýchovné jednotě Jiskra Mimoň, z.s., Mimoň 
IV 284, 471 24 Mimoň, IČ 46750657 o 50.000 Kč na projekt: Automatický systém 
závlahy travnaté plochy TJ Jiskra Mimoň, včetně rekultivace trávníku. 
 
3) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 
ID/01/2019 a ukládá starostovi města dodatek podepsat. 
 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název ORG Částka v 
Kč 

Snížení 
výdajů  

3639/ 
Komunální 
služby a 
územní rozvoj 

5499/ Ostatní 
neinvestiční transfery 
obyvatelstvu 

999 -50.000,00 

Navýšení 
výdajů 

3419/ Ostatní 
sportovní 
činnost 

6322/Investiční transfery 
spolkům  

999 50.000,00 

 

 
Z19/129 
Změna rozpočtu – Rockový večer, Drakiáda  
  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 35 – snížení výdajů o 100 
tisíc Kč na pořádání Dne města a navýšení výdajů o 100 tisíc Kč na konání kulturních 
akcí v Domě kultury Ralsko dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
 
 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název ORJ Částka v 
Kč 

Snížení 
výdajů  

3399 – Ostatní  
záležitosti kultury,  
církví a sděl.  
prostředků 

5169/Nákup 
služeb 

0017 
 

 
 

-100.000,- 

Navýšení 
výdajů 

3313 – film.  
 tvorba, distribuce,  
kina shrom. aud.  
archiv     

5169/Nákup 
služeb 

0017 100.000,- 

 

 
 
 
 



 

2 

 

Z19/130 
ZR – Neinvestičního příspěvku ZŠ a MŠ Pod Ralskem 
 

1) Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci o nařízených odvodech 
z investičního fondu Základní školy a Mateřské školy, Pod Ralskem 572, 471 24 
Mimoň, IČ: 48283011, ve výši 200 tis. Kč a 481 tis. Kč. 
 

2) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 36 – navýšení příjmů 
o 200 tis. Kč z důvodu nařízeného odvodu z investičního fondu a navýšení 
neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská 
škola, Pod Ralskem 572, 471 24 Mimoň, IČ: 48283011 o 200 tis. Kč na běžné 
výdaje spojené s rekonstrukcí MŠ Eliášova (stěhování, likvidace odpadu atd.) 
dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.  
 

3) Zastupitelstvo města schvaluje změnu rozpočtu č. 37 – snížení příjmů a 
navýšení financování o 44 tis. Kč z důvodu nařízení nižšího odvodu za tepelná 
čerpadla dle přílohy č. 2 důvodové zprávy.  

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení příjmů §3113 Základní školy 
 

2122/ Odvody 

příspěvkových organizací  

200.000,- 

Navýšení výdajů §3113 Základní školy 
 

5331/  

Neinvestiční příspěvky 

zřízeným příspěvkovým 

organizacím 

ORJ 013, org. 308 

200.000,- 

Příloha č. 2 

Navýšení 

financování 

(snížení stavu 

účtu města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků 

na bankovních účtech 

kromě účtů státních 

finančních aktiv, které 

tvoří kapitolu OSFA  

44.000,- 

Snížení příjmů 3113 Základní školy 
 

2122/ Odvody 

příspěvkových organizací  

-44.000,- 

 

Z19/131 
ZR – Navýšení výdajů na platbu úroků z úvěru 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 38 – navýšení výdajů na 
platbu úroků z úvěru na koupi vepřína a navýšení financování o 80 tis. Kč dle přílohy 
důvodové zprávy.  

Příloha č. 1 

 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení příjmů 6310/Obecné 
příjmy a výdaje z 
finančních 
operací 

5141/Úroky vlastní 
 

 
80.000,- 

 
 

Navýšení 
financování 

  8115/ Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních účtech 

80.000,- 



 

3 

 

(snížení stavu 
účtu)  
 

kromě účtů státních finančních 
aktiv, které tvoří kapitolu operací 
státních finančních aktiv  

 
Z19/132 
ZR – Úpravy budovy Malá 181 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 40 – snížení kapitálových 
výdajů z akce Ploužnice 321-326 – rekonstrukce střechy a PD Nádražní 169 – úprava 
bytových a nebytových prostor o 625 tis. Kč, snížení běžných výdajů na nákup 
nábytku do zasedací místnosti o 150 tis. Kč a navýšení kapitálových výdajů na akci 
rekonstrukce prostorů budovy Malá 181 o 775 tis. Kč ve znění přílohy č. 1 tohoto 
usnesení a dle důvodové zprávy. 

 

Příloha č. 1 

   Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Snížení výdajů 

 

§ 3613 Nebytové 

prostory  

6121 – Budovy, haly a 

stavby 

ORJ 0011 

-500.000,00 

Snížení výdajů § 3612 Bytové 

hospodářství 

6121 – Budovy, haly a 

stavby 

ORG 840 

ORJ 011 

-125.000,00 

Snížení výdajů § 6112 Zastupitelstva 

obcí 

5137 Drobný hmotný 

dlouhodobý majetek 

ORJ 0013 

-150.000,00 

Navýšení výdajů § 6112 Zastupitelstva 

obcí 

6125 – Výpočetní 

technika 

ORJ 0011 

125.000,00 

Navýšení výdajů § 6112 Zastupitelstva 

obcí 

6121 – Budovy, haly a 

stavby 

ORJ 0011 

200.000,00 

Navýšení výdajů 

 

§ 6171 Činnost místní 

správy 

6125 – Výpočetní 

technika 

ORJ 0011 

120.000,00 

Navýšení výdajů § 6171 Činnost místní 

správy 

6121 – Budovy, haly a 

stavby 

ORJ 0011 

330.000,00 

 
Z19/133 
Oprava usnesení ke ZR č. 30  
 
Zastupitelstvo města Mimoň ruší usnesení č. Z19/103 ze dne 25.7.2019 a schvaluje 
nové usnesení: 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 39 – navýšení kapitálových 
výdajů na akci „Humanizace Nádražní ulice“ o 3.800.000 Kč, snížení běžných výdajů 
na opravy komunikací o 2.100.000 Kč, snížení běžných výdajů na opravy chodníků o 
1.000.000 Kč a navýšení financování o 700.000 Kč dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.  

 



 

4 

 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

2212/Komunikace 
 

6121 – Budovy, haly a 

stavby  

ORG 873 
ORJ 0012 

           + 3.800.000,- 

Snížení 

běžných 

výdajů 

2212/Komunikace 
 

5171 – Opravy a udržování  

ORG 
ORJ 0012 

- 2.100.000,- 

Snížení 

běžných 

výdajů 

2219/Ostatní 
komunikace 
 

5171 – Opravy a udržování  

ORG 
ORJ 0012 

- 1.000.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení stavu 

účtu)  

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků 

na bankovních účtech 

kromě účtů státních 

finančních aktiv, které tvoří 

kapitolu operací státních 

finančních aktiv  

- 700.000,- 

 
 


